CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

Gabinete do Vereador Marcos Fabrício Oliveira Nascimento

Câmara Municipal de Ilhéus
Praça José Joaquim Seabra – s/n  -Centro – Ilhéus – Ba  Cep: 45.655-280

Fone: 73-2101-2610 E-mail: mfocmi@gmail.com

Indicação _______/2024

O vereador que esta subscreve, na forma regimental, INDICA ao Exmo. Sr.
Prefeito de Ilhéus, Dr. Mario Alexandre que, na conformidade dos poderes que
lhe conferem as normas da administração pública, envie esta indicação ao
setor competente para que seja feita a revitalização asfáltica da Rua 7 de
Setembro final), inicio da Avenida Belmonte – Bairro da Conquista.

JUSTIFICATIVA:

 Com as chuvas que acontecem nesta época do ano e o intenso fluxo de
veículos, danificaram o asfalto, sendo necessário que seja feita a manutenção
para evitar que danos ainda maiores ocorram, formando buracos que venham
a interferir no transito local e prejuízos para as pessoas que transitam e para o
comercio local.

Foto em anexo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ilhéus, 05 de fevereiro de 2024.

Marcos Fabrício Oliveira Nascimento

Verador PSB

CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

Gabinete do Vereador Marcos Fabrício Oliveira Nascimento

Câmara Municipal de Ilhéus
Praça José Joaquim Seabra – s/n  -Centro – Ilhéus – Ba  Cep: 45.655-280

Fone: 73-2101-2610 E-mail: mfocmi@gmail.com